2026 年１月 15 日

各 位

株式会社八十二長野銀行

短期プライムレートの引き上げについて

八十二長野銀行（頭取 松下 正樹）は、短期プライムレートについて下記のとおり引き上げることとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．新しい短期プライムレート

（１）八十二長野銀行・旧八十二銀行にてお借入れいただいた取引

   年 2.625％（現行 年 2.375％、引上げ幅 ＋0.25％）

（２）旧長野銀行にてお借入れいただいた取引

   年 3.000％（現行 年 2.750％、引上げ幅 ＋0.25％）

２．実施日

  2026 年２月２日（月）

  上記実施日以降の新規実行および書替、利息お支払日より適用いたします。

※ なお、適用金利につきましては、ご融資の期間や種類、内容等に応じてお客さまと個別に約定させ

ていただきます

以 上